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PERIODO DIMPOSTA 2021

pflsowE FISICHE Scheda per la scelto della destinazione
2022 dell’B per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

r ntrate Da uti zare sia in caso di presentazione d H dtc aro tane ha in caso di esonero

CONTRIBUENTE

r ØJ
CVLMVY76M71D2OSP

/ CONGME O 5$

DATI
GRflIt

CIVALLERO MAVY F

AR NSITA / Mflo ATOE&TR DMA ETÀ a
N

/

31 08 1976 CUNEO CN

lE SCtT1 PEt lA ESTINAZJONE DEILOTTO PER MiLLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PEL MILLE
DELLIkPE NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO

flLTÀNTO !OS ONO ESSERE SPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELVOTTO PER MILLE DELL’IRPEE (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO * CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7 GIORNO

i,

CIVALLERO MAVY

ASSEMBLEE Di DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA

Unione delle Chiene melodiste Voldes) IN ITALIA

UNIONE COMUNITA EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOUCA IN ITAUA
ITALIANE ORTODOSSA DITALIA ED ESARCATO

PER LEUROPA MERIDIONALE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA DITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI UI CI

P e i

I I ,% te Se

AVVERTNZEP wielasI I C tEli ènh dìqucdfl p J4edLI
I i, d. up Fr lrqad Ispo nEo ta or FE L5 iii I p

a ar
a mii enqa vs I e! nansprs I ti

ritti; 1% aia ps tu llt pztntl{ Jespss L an alt

sp t fl* in),! d n haa Ines ptolannh&ad utal est eEc!
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M 7! 1 D 2 o 5

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF in coso di scelta FIRMARE o UNO degli spari soltastanti) -

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL E’ ‘NTS DI CUI FINA NZIA MENTO DELlA RIC ERCA SCIENT IF:CA E DELLA UNIVERSITÀ

ALL ÀRT 46 C I DEL O LGS 3 EUGLI 2017 N 117 COMPRESE LE COOPERATIVE

SOCIALI O ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCI TA,

NONCHE SOSTEGNO DELL ONLUS ISCRITTE ALL ANAGRAFE

CIVALLERO MAVY

d
o

________

b

FIN AN ZIAM ENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ’ DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P CM. 28LUGLIO 2D16,

[PIA

cI [ [
tu_fece
I cis’e.e’

____ ____

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ DI INTERESSE SOCIALE

WA FI PI

del &
ccl oeeofevc.

SOSTEGNO DEGLI ENT’ GESTO RI DELLE AREE PROTETTE

C”d cee ‘e
Le cci”

AVVERflNZE Per espri ere nela Fa d del fnalt asti r l ha te q per de I ø ce

deve apporre 6 proprio kma ne rquedro co.rsspondente tI oni’&*enIe h0 nolfrelo fa Itò di ,n4ocore anche cod,ce scale di un sgefro

ha efìC,ar’o La tceIta deve esse e fatta eschsswcmente per Una sola delle fnaltà beneFiciarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEE (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

AVVERTENZE P espr ere elio favore ti o de pori ti politio e aol pe d PEF I nlnbEiente appe h ti

tkmo nel nquod o ‘ndiccndo i) codice ad partite prescelto i.a scelta deve essere fatta oscksivamenie pr uno salo dei partiti pobbcfbene&cuar’

In aggiunta a quanto Indicato nell’informativo sul trattamento dei dati, contenuta nelle Istruzioni si precisa che i dati personali

del contribuente verranno utilizzatI solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta,

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Di UNA O Pii)’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL R1QUADRO SOTTOSTANTE.

Per e modol,tà di nv o dello Chedo do parte del soggetti e neroti veder il Capitolo 3 dello port Il delle I truzioni

(I soioscrj)% dicf’ cc, sotto ha propra responsabata, FIRMA

che Mao tenuto né Intende avvolersi della facoltò dl

prestntareia dkhtcroz, ne del reddrt’

-
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genza fi3-
Jntrate171

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art 3, CoImna 10, DP.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE ITSICHE Podi :do di imposta 2021

PROTOCOLLO N. 22091314522.326124 000002 OICPIARAZIONE prelentata il 13/09/2022

LA DICHIARAZIONE E STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE r;uf 05: 20 Quadre VO: 110 Quadro AO: NO ISA: NO

Di.c.hiarazione correttìvane.a termini :20

Dichiarazione integrativa

Dirhia razione integrativa arr co,9 ‘-ter, 002322/39: NO

Dichia.razioneinteorativa errori contabili:

Eventi eccelsona li

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE O

DELL’EREDITA, ETC.

Agenzia delle Entrate provvedere ad eseguire sul documento resa-neato i controlli previsti dalla

normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 13/09/2022

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : CIVALOERO 164171’

Oodite fiscale : SCONTI0 CN 1102 010

Cessazione a ttivita : NO

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELfl4ATICA

VISTO DI CONFORMITA

Cognom e e nome

000rre tostare

todir e carica: Osta carica

Dare iniz io Proradura

Data fine procedura

Procedura non ancora terraincto:

Codice fiscale societa’ o ente dichiaranta

Codice fisc.ale dell’incaricato: DNRNNO73L44I470T

Soggetto che ha predisposto la dichìararione: 2

Ricezione a’vioo telematico rontrollo automatizzate

diohiar-ari.one: NO

Rice.zione alte ronunicarioni relematiche: NO

Tane, d:eluìmpe.grro: 09/09/2522

Codice fiscale reoponsabils’ O .6.0

Codice fisc.alet.AS.

Cc.dice fiscale professionisr.a

Codice- fiscale’’l profeosic:r,i.ata

Co-dite fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificetorc- che ha prediopooto la diohir,rozione e

tenuto le scritture contahii.i

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRM& DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiara ti.: Rn:1 00:1 01:1 EN:1 nP:1 pp:1 072:1 05:1

Invio avviso telematico cont ro:llc:- automatizz-ato

dichìsrazicneaì I intermc-diorio: NO

Invio altre comunicazioni tele-natiche all i intermediario: NO

Sìtuazioni particolari:

visto Supertonus: 00

MERIGGIOD
Matita



S&ntrate V:
SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVflENTO (art, 3, oGnuna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE .i

PROTOCOLLON. .: 0 ::zAr000u0F:re-r-j— iO

DATI DEL CONTRIBUENTE Ocgr:co 011000,0

ce O.: scale 0700717607i 02052

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

0M005001 2002120 0 PERDITA 20010:0 DI

04 3 002 T RATTAMO a 1210 .5t7 170 10(0 0010 0 11 01011120010

20430.03 RESTITDZIO;ME 122212110200 1T10:R2(T:i 10. 0011

1(12./STA A 00b0

Ccounrcazlcr;e di “eut cicevitcenoc prodotta il 13/0% /2022
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________________ ___________

UQUIDAZONE IMPOSTE IRPEF
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_______
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___________

E’ ‘3 4

E, .TE ‘.00.

L’PC A - _SFrO PL i.

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva della maggiorazione)
IMPOSTA RINSORSO onsorro DA COMPENSARE DEBITO PA OR IMPOSTA DAVERSARE

Atua aeree Rc’OH

C. oro- OEPEE rL i ci.

-

— 5.000,00 - - -

.RPEPI,ert, -

—

Adizrr’aaReicriIR°E’ . 452,00 - -— —

A di on,taC,, • uie IRP’E 177,00
‘ErE’

IRAP ( akJo,

tRAE I o ri)

-

Cr dii di p tu tRAE

Contributo IVS isaldoI 1.277,09
Cnt od ( acu”j J 3.452,34

ContrbuoL 33595 1 cccl

Cede ore secca Sa J,-1 ecc —

Sos eedaOtP&ONR

Sostitutive C\RO

SosL O\RW ISeblolo
- ecc i

Sostitutive OtRT

Imposta O RM’a eccoti

Scsttutva OcL.1 tseidoi

Sostitulba O’.LM il acconto) .-:

Sost :ut.va Prcm- di,su!tato

Li.er.onopunOrr cdAdaiSA i

Credo Sez,cnv I!

-Cred.00aE24

TOTAU 5.629,00 4.729,43E 899,57
RATEETOTALEDAVERSARE IIACCOWO solitO 30/11/2022 ACCONTO SALDO

Rese £LLQJ2022 - Rprr --

—- PF°f fl10Q —
—- 119QQ

-

_-_

-ff2?_ oeeiocorpcncsorcnoecccnc

:3:Raacco, E E cONTR:BuTii;s 3.438,58 V1SmDICONFORWTA’MODEU,ORtDDm
- - --

---- - - ---- -

--- --—-—-—. -----

COiTRi%tuttL 5-’95- -‘,.;3F,-Frc.:e a
oR e

CRataenoor; - TassaET)CA CompansaonevenlcakIRPEFRRAPcondeIegaF24

V’Rata entro ii Scsto::vo O’LM Creato RESE ternonsato ocn accont:

DIRITTO CAMERALE Codoìare secca [rotta IRAP 04:0 pensato cori acconti

oil — —

_______

-

ThEPOS -

___

COMPENSAZIONEZFU() [unlcp visi -_____

“°° i- — —- -

Ori zru pECE
— —— Z r _LAI&4&. i’__, ——

I Comp cmdW entro I nee I Esonero veto confonottà
4b i CR20211

Redditi Persone Fisichel2O22
Periodo dl Imposta 2021

CONTRIBUENTE

____________

CIVALLERO
, N’

--

tE 626 1 R CC
DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF

B Eabbricati - 491,00

fRNDICH ONE E STATA ELABORATA O
DE MARCHI MONICA

ijente l4rQ oo
liA1tL50 fl

tOTALE REDDITO lfiWL0D*
REDDITO NETTO Q\LM

RICALCOLOACCONT1 2022 E Castpaflicotari i ci no

:Q1RN Reddito abitazione principale -

_____

93,00

- 26494,0OIJ

-

3.041,Oc

- 5.215,OOE

-5.215,00

6.490,00:

6.490, ooE

—
5,215,O0

Contributo L 335/95 baldo)

i,

si

5
tu

‘e
si

[Totaieaeesoc2000daZFU-tRAP —

______ _______

Data invio Modetto Redeti Data iovio Modeibo tRAE

L9atascade020aeduipost)nvìoModebbosedddi ]PetascadenzacreditiposCovioModetolRA

(i LrioFpoito dovvooeO*nc, e veoaoeoro iRPEF e IRAP 0040410 110314 co0ooire’Credioo da 000ip000u-r do-i comoporideote 1*00 di imposta
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